1

НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ЧАСТНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

АРМАВИРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ

ПРИКАЗ

30 ноября 2023 г.         № 46

О внесении изменений в

Правила приема в НЧНОУ ВО «АГСИ»

на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата

на 2024/2025 учебный год

В соответствии с приказом Министерства науки и высшего образования Российской

Федерации от 16 ноября 2023 г. № 1081 «О внесении изменений в Порядок приема на

обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры, утвержденный приказом Министерства

науки и высшего образования Российской Федерации от 21 августа 2020 г. № 1076», на

основании решения Ученого совета Института (Протокол № 12 от 30 ноября 2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести изменения и утвердить в новой редакции Правила приема в

Негосударственное частное некоммерческое образовательное учреждение высшего

образования «Армавирский гуманитарно-социальный институт» на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата на

2024/2025 учебный год (далее – Правила приема) в соответствии с Приложением 1.

2. Специалисту учебно-методического отдела Моц А.Н. обеспечить в срок до

20 января 2024 года размещение новой редакции Правил приема в Негосударственное

частное некоммерческое образовательное учреждение высшего образования

«Армавирский гуманитарно-социальный институт» на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата на 2024/2025 учебный год

на официальном сайте Института.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

проректора Тарасьян Н.А.

Ректор         Токарь А.С.

		2023-11-30T10:22:02+0300
	НЧНОУ ВО "АГСИ"